
 
 

Vytvořeno  4.2.2016 16:08:33 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    33  
 
 

 
Příspěvek do 3. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.02.2016  
 
Žádost o souhlas s omezením provozu MŠ Zborovská 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost o souhlas s omezením provozu červenec 2016  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Hana Němcová - referentka 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Ředitelka Mateřské školy Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace Mgr. 
Lenka Slámová, požádala Radu města Kuřimi o souhlas s omezením provozu mateřské školy v době 
od 4. 7. 2016 do 29. 7. 2016 z důvodu umožnění nutných oprav a údržby budov (vizte příloha A). 
Provoz bude omezen pravděpodobně na pěti pracovištích ze sedmi. Počet pracovišť se přizpůsobí 
počtu přihlášených dětí dle zájmu zákonných zástupců. 
Ředitelka mateřské školy může omezit provoz pouze se souhlasem zřizovatele a musí dát o tomto 
prokazatelně vědět zákonným zástupcům dětí, a to nejméně dva měsíce před plánovaným uzavřením 
mateřské školy. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s omezením provozu Mateřské školy Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, 
příspěvkové organizace, a to v době od 4. 7. 2016 do 29. 7. 2016.  
 
Termín plnění: 29. 2. 2016 (MŠ) 
  

 
 
 



Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 
Zborovská 887, 664 34 Kuřim 
IČ: 70988293   Telefon: 541 230 368    V Kuřimi dne: 28. 01. 2016 
 
 
Rada města Kuřimi 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 
 
Č.j.: 6/2016 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Slámová 
Telefon: + 420 606 305 352 
 
 
Žádost o souhlas s omezením provozu Mateřské školy Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, 
příspěvkové organizace. 
 
Žádám Radu města Kuřimi o souhlas s omezením provozu Mateřské školy Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-
venkov, příspěvkové organizace, a to v době od 04. 07. 2016. do 29. 07. 2016. 
 
Provoz bude omezen pravděpodobně na pěti pracovištích ze sedmi. Počet pracovišť se přizpůsobí počtu 
přihlášených dětí dle zájmu zákonných zástupců. 
 
Na pracovištích, která budou v té době uzavřena, budou probíhat nutné opravy a údržba budov. 
 
 
Děkuji za pochopení a kladné vyřízení žádosti. 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
 
          -------------------------------- 

   Mgr. Lenka Slámová 
ředitelka 

 
 
 
 
 
 
 


	__KNS__0
	__KNS__1

